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Конечна ранг листа 2021/22-Стручни забни техничари - Националности 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 89277 80,323 

2 91240 52,720 

3 92511 75,210 

 

 


